
 1 

 

 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ   

ΝΟΜΟΣ   ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                               Αρ. Πρωτ.:  5335 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ 

       Α ρ ι θ µ. Α π ό φ α σ η ς : 106 / 2013 

 

               Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

  

Από το Πρακτικό  9/2013 της Συνεδρίασης του ∆ηµοτικού  Συµβουλίου  Πάρου  

 

Θ έ µ α: Έγκριση διενέργειας προµηθειών και υπηρεσιών ∆ήµου Πάρου.  

Στην Πάρο σήµερα 9 Απριλίου 2013 ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 18.00΄, το ∆ηµοτικό 

Συµβούλιο Πάρου συνήλθε σε  δηµόσια τακτική συνεδρίαση στο δηµοτικό κτίριο πρώην 

Ξενοδοχείο «ΞΕΝΙΑ» ύστερα από την µε αριθµό πρωτ. 4370/05-04-2013 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου του, που δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του 

∆ήµου Πάρου και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στους ∆ηµοτικούς Συµβούλους και στον 

∆ήµαρχο,  σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) για 

την συζήτηση και λήψη απόφασης στo παρακάτω θέµα ηµερήσιας διάταξης.   

Πριν από την έναρξη  της συνεδρίασης αυτής διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως 

υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο 27 µελών παραβρέθηκαν 25 µέλη και 

ονοµαστικά οι: 

Από τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους 

                     Π α ρ ό ν τ ε ς                                            Α π ό ν τ ε ς 

1.     Ακάλεστος Ευριπίδης                                     1.    Πετρόπουλος Βαζαίος 

2.     Αντιπαριώτης ∆ηµήτριος                  2.    Ραγκούσης Ιωάννης (προσήλθε 

3.     Αρκάς Αντώνιος                                                   κατά τη συζήτηση του 6
ου

 θέµατος 

4.     Βελέντζας Φραγκίσκος                                          Η.∆.) 

5.     Γαβαλάς Στέφανος                                           

6.     Κάγκανη – Κορτιάνου Άννα  

7.     Καρατζάς Γεώργιος   

8.    Καστρουνής Σωτήρης                                          

9.     Κοντός Λουΐζος       

10.   Κουτσουράκης Παναγιώτης                         

11.   Κωβαίος Μάρκος                                         

12.   Λουκής Γεώργιος                                        

13.   Μοστράτος Χρήστος  

14.  Μπαφίτης Γεώργιος 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΩΞΓ-8ΧΒ



 2 

15.   Ξένος Γεώργιος   

16.   Πατέλης Άγγελος     

17.    Πρωτολάτη Γρηγορία   

18.    Ραγκούσης Νικόλαος  

19.    Ροκονίδας Κων/νος 

20.    Ρούσσος Ζαχαρίας 

21.    Ρούσσος Παντελής 

22.   Τριβυζά-Φραντζή Μαρία 

23.    Φραγκούλη Μαρουσώ 

24.    Φραγκούλης Στυλιανός 

25.    Χανιώτη Μαρία  

 

Παρών ήταν και ο ∆ήµαρχος Πάρου κ.  Χρήστος Βλαχογιάννης. 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου Πάρου κ. Νικόλαος 

Σπανόπουλος για την τήρηση των πρακτικών.  

            Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κοντός Λουΐζος  ύστερα  από την 

διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω 

το θέµα ηµερήσιας διάταξης. 

       Θέµα 12
ο
  

 
: Η.∆. 

   
                                                      Εισηγητής:  κ. Πρόεδρος    

Το Τµήµα Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου του ∆ήµου Πάρου 

λαµβάνοντας υπόψη τα άρθρα 65 & 72 του Ν.3852/2010 και την υπ΄αριθµ. 33/2012 

Πράξη του 7ου Τµ. του Ελεγκτικού Συνεδρίου έχει υποβάλει το υπ αριθµ 20/2-4-2013 

υπηρεσιακό σηµείωµα µε το οποίο προτείνει την έγκριση διενέργειας των παρακάτω 

προµηθειών και Υπηρεσιών του ∆ήµου Πάρου των οποίων η δαπάνη θα βαρύνει 

εγγεγραµµένες πιστώσεις στον προϋπολογισµό εξόδων έτους 2013 του ∆ήµου Πάρου : 

1.- ΕΓΚΡΙΣΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

K.A.  10- 

1. Προµήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας    για την  οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση  3.500,00 € στον  Κ.Α. :  10-6635. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί   µε πρόχειρο διαγωνισµό. 

K.A.  20- 

2. Προµήθεια ειδών προστασίας προσωπικού καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 3.500,00 € στον  Κ.Α.: 20-6063.003. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται 

να πραγµατοποιηθεί µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

3. Προµήθεια ασβέστη και πλαστικού χρώµατος για ευπρεπισµό για την οποία έχει 

εγγραφεί πίστωση 5.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-6634-001. Η διενέργεια της προµήθειας 

προτείνεται να πραγµατοποιηθεί  µε πρόχειρο διαγωνισµό. 

4. Προµήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

5.000,00 € στον Κ.Α.: 20-6635-001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε πρόχειρο διαγωνισµό 

5. Προµήθεια  υλικών άµεσης ανάλωσης για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 1.000,00 € 

στον Κ.Α.: 20-6682.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί   

µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΩΞΓ-8ΧΒ



 3 

6. Προµήθεια αναλώσιµων υλικών οχηµάτων για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

1.000,00 € στον Κ.Α.: 20-6682.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

7. Προµήθεια  ερµαρίων για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 500,00 € στον  Κ.Α. : 20-

7133.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί µε απ΄ ευθείας 

ανάθεση. 

8. Προµήθεια ραφιών αποθηκών καθ/τας – ηλ/σµού για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

1.000,00 € στον Κ.Α.: 20-7133.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε πρόχειρο διαγωνισµό . 

9. Προµήθεια υγειονοµικού και φαρµακευτικού υλικού για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 1.000,00 € στον Κ.Α.: 20-6631. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

10. Προµήθεια εξοπλισµού προσωπικού καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

800,00 € στον Κ.Α.: 20-6063.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

11. Προµήθεια αδιάβροχων προσωπικού καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 1.500,00 € στον  Κ.Α : 20-6063.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

12. Προµήθεια εργαλείων συνεργείων καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

1.000,00 € στον Κ.Α.: 20-7131.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε  απ΄ ευθείας ανάθεση 

K.A. 35- 

13. Προµήθεια µεσινέζας για θαµνοκοπτικά για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 1.500,00 

€ στον Κ.Α.: 35-6672.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί    

µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

14. Προµήθεια σπόρων – φυτών – δενδρυλλίων για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

500,00 € στον Κ.Α.: 35-6692.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

15. Προµήθεια φυτοχώµατος & γλαστρών  για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 500,00 € 

στον  Κ.Α. : 35-6692.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί    

µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

16. Προµήθεια χορτοκοπτικών – θαµνοκοπτικών για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

800,00 € στον Κ.Α.: 35-7131.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

K.A. 70- 

17. Προµήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση   

1.600,00 € στον Κ.Α.: 70-6635.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε πρόχειρο διαγωνισµό  

2.- ΕΓΚΡΙΣΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

Κ.Α. 20- 

1. Επισκευή συντήρηση ποµποδεκτών για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 800,00 € στον  

Κ.Α. : 20-6265.004.  Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί µε απ΄ 

ευθείας ανάθεση. 

2. Καθαρισµός χανδακιών οδικού δικτύου για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 15.000,00 

€ στον  Κ.Α. : 20-6277.004. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί    

µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

3. Μεταφορά φυκιών από παραλίες και κλαδιών από κλάδεµα δένδρων παραλιών, 

λιµενικών ζωνών και παραδοσιακών οικισµών για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

15.000,00 € στον Κ.Α.: 20-6277.009. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

  

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΩΞΓ-8ΧΒ



 4 

4. Επίστρωση & καθαρισµός παραλιών µε µηχανικά µέσα για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 21.800,00 € στον  Κ.Α. : 20-6277.029. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

5. Καθαρισµός δασών – αλσυλλίων ∆ήµου Πάρου για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

20.000,00 € στον Κ.Α.: 20-6277.031. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

Κ.Α. 35- 

6. Χρήση γερανοφόρου –καλαθοφόρου οχήµατος για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση   

7.000,00 € στον Κ.Α.: 35-6277.002. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

Το   ∆ηµοτικό  Συµβούλιο 

έχοντας υπόψη  την παραπάνω εισήγηση , τις διατάξεις των  άρθρων 65, 67,  69 

και 72 του Ν.3852/2010, την υπ΄αριθµ. 33/2012 Πράξη του 7ου Τµ. του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου και τα στοιχεία του σχετικού φακέλου, 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία, 

 

 Εγκρίνει την διενέργεια των παρακάτω προµηθειών και υπηρεσιών του ∆ήµου 

Πάρου για τις οποίες υπάρχουν εγγεγραµµένες πιστώσεις στους αντίστοιχους Κ.Α. του  

προϋπολογισµού έτους 2013 του ∆ήµου Πάρου και συγκεκριµένα: 

 

1.- ΕΓΚΡΙΣΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
K.A.  10- 

1. Προµήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας    για την  οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση  3.500,00 € στον  Κ.Α. :  10-6635. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί   µε πρόχειρο διαγωνισµό. 

K.A.  20- 

2. Προµήθεια ειδών προστασίας προσωπικού καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 3.500,00 € στον  Κ.Α. : 20-6063.003. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται 

να πραγµατοποιηθεί µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

3. Προµήθεια ασβέστη και πλαστικού χρώµατος για ευπρεπισµό για την οποία έχει 

εγγραφεί πίστωση 5.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-6634-001. Η διενέργεια της προµήθειας 

προτείνεται να πραγµατοποιηθεί  µε πρόχειρο διαγωνισµό. 

4. Προµήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

5.000,00 € στον Κ.Α. : 20-6635-001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε πρόχειρο διαγωνισµό 

5. Προµήθεια  υλικών άµεσης ανάλωσης για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 1.000,00 € 

στον Κ.Α. : 20-6682.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί   

µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

6. Προµήθεια αναλώσιµων υλικών οχηµάτων για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

1.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-6682.002 . Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

7. Προµήθεια  ερµαρίων για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 500,00 € στον  Κ.Α. : 20-

7133.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί µε απ΄ ευθείας 

ανάθεση. 

8. Προµήθεια ραφιών αποθηκών καθ/τας – ηλ/σµού για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

1.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-7133.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε πρόχειρο διαγωνισµό . 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΩΞΓ-8ΧΒ



 5 

9. Προµήθεια υγειονοµικού και φαρµακευτικού υλικού για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 1.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-6631. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

10. Προµήθεια εξοπλισµού προσωπικού καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

800,00 € στον  Κ.Α. : 20-6063.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

11. Προµήθεια αδιάβροχων προσωπικού καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 1.500,00 € στον  Κ.Α. : 20-6063.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε  απ΄ ευθείας ανάθεση. 

12. Προµήθεια εργαλείων συνεργείων καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

1.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-7131.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε  απ΄ ευθείας ανάθεση 

K.A. 35- 

13. Προµήθεια µεσινέζας για θαµνοκοπτικά για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 1.500,00 

€ στον  Κ.Α. : 35-6672.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί    

µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

14. Προµήθεια σπόρων – φυτών – δενδρυλλίων για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

500,00 € στον  Κ.Α. : 35-6692.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

15. Προµήθεια φυτοχώµατος & γλαστρών  για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 500,00 € 

στον  Κ.Α. : 35-6692.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί    

µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

16. Προµήθεια χορτοκοπτικών – θαµνοκοπτικών για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

800,00 € στον  Κ.Α. : 35-7131.002. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

K.A. 70- 

17. Προµήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση   

1.600,00 € στον  Κ.Α. : 70-6635.001. Η διενέργεια της προµήθειας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί µε πρόχειρο διαγωνισµό  

 

2.- ΕΓΚΡΙΣΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

Κ.Α. 20- 

1. Επισκευή συντήρηση ποµποδεκτών για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 800,00 € στον  

Κ.Α. : 20-6265.004.  Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί µε απ΄ 

ευθείας ανάθεση. 

2. Καθαρισµός χανδακιών οδικού δικτύου για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 15.000,00 

€ στον  Κ.Α. : 20-6277.004. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να πραγµατοποιηθεί    

µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

3. Μεταφορά φυκιών από παραλίες και κλαδιών από κλάδεµα δένδρων παραλιών, 

λιµενικών ζωνών και παραδοσιακών οικισµών για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

15.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-6277.009. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

4. Επίστρωση & καθαρισµός παραλιών µε µηχανικά µέσα για την οποία έχει εγγραφεί 

πίστωση 21.800,00 € στον  Κ.Α. : 20-6277.029. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

5. Καθαρισµός δασών – αλσυλλίων ∆ήµου Πάρου για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση 

20.000,00 € στον  Κ.Α. : 20-6277.031. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΩΞΓ-8ΧΒ



 6 

Κ.Α. 35- 

 

6. Χρήση γερανοφόρου – καλαθοφόρου οχήµατος για την οποία έχει εγγραφεί πίστωση   

7.000,00 € στον Κ.Α.: 35-6277.002. Η διενέργεια της εργασίας προτείνεται να 

πραγµατοποιηθεί  µε απ΄ ευθείας ανάθεση. 

 

 Οι κα Πρωτολάτη, κ. Ακάλεστος, κ. Καρατζάς, κ Μπαφίτης, κ. Ξένος, κ. 

Πατέλης, κ Ραγκούσης Ι, κ Ρούσσος Ζ. ψήφισαν παρών. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό 108/2013. 

Σε επιβεβαίωση των παραπάνω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως 

κατωτέρω. 

 Ο ∆ήµαρχος   Ο Πρόεδρος            Τα µέλη  

       (Τ.Υ.)                         (Τ.Υ.)                       (Τ.Υ) 

  Βλαχογιάννης Χρήστος Κοντός Λουΐζος      Aκάλεστος Ευριπίδης 

                                                                                          Αντιπαριώτης ∆ηµήτριος  

        Αρκάς Αντώνιος 

                                                                                          Βελέντζας Φραγκίσκος        

                                                                                          Γαβαλάς Στέφανος 

                                                                                          Κάγκανη-Κορτιάνου Άννα 

                                                                                          Καρατζάς Γεώργιος 

        Καστρουνής Σωτήρης                                         

        Κουτσουράκης Παναγιώτης 

 Κωβαίος Μάρκος  

 Λουκής Γεώργιος 

                                                                                                                                    Μοστράτος Χρήστος 

 Μπαφίτης Γεώργιος 

        Ξένος Γεώργιος 

                                                                                                Πατέλης Άγγελος 

        Πρωτολάτη Γρηγορία 

                                                                                          Ραγκούσης Νικόλαος 

        Ραγκούσης Ιωάννης 

                                                                                          Ροκονίδας Κωνσταντίνος 

                                                                                          Ρούσσος Ζαχαρίας 

        Ρούσσος Παντελής 

        Τριβυζά-Φραντζή Μαρία 

       Φραγκούλη Μαρουσώ 

                                    Φραγκούλης Στυλιανός           

                                    Χανιώτη Μαρία 

         

                                      

                                     Για την ακρίβεια  

            Ο ∆ήµαρχος        Ο Πρόεδρος                                      

  

               

                        

    Βλαχογιάννης Χρήστος       Κοντός Λουΐζος – Παντελεήµων       

ΑΔΑ: ΒΕ5ΟΩΞΓ-8ΧΒ


